
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Відповідно до Угоди про наміри між Лубенською територіальною 

громадою та DAI Global LLC щодо Проєкту USAID «Підвищення 

ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування» 

(«ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, звернення міста-побратима 

Раунхайм, країна Німеччина, розпорядження начальника Полтавської 

обласної військової адміністрації № 172 від 19.07.2022 року, керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності, згідно з додатком №1. 

 2. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади гуманітарну допомогу, згідно з додатком № 2. 

2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 16 лютого 2023 року  

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. 

Набір рятувальних інструментів із 

зарядним акумулятором, який 

складається з: 

- різака Weber RSU 210 PLUS E-

FORCE3 – 1 шт., акумулятора 

Milwaukee – 2 шт., зарядного пристрою 

– 1 шт.; 

- розтискача Weber SP 50 BS E- FORCE3 

– 1 шт., акумулятора Milwaukee – 2 шт., 

зарядного пристрою – 1 шт., 

- телескопічного домкрата Weber RZT 2-

1170 E- FORCE2 – 1 шт., акумулятора 

Milwaukee – 2 шт., зарядного пристрою 

– 1 шт. 

компл

ект 

1 785174,28 785174,28 

2. 
Багатофункціональний утеплений намет 

Basboga 48 м2  

шт. 
10 99878,72 998787,20 

3. 

Міні/екскаватор-навантажувач з 

комбінованим ковшем: 

- марка/модель JCB 3CX 

SITEMASTERS 

- заводський № 

JCB3CX4TEN3141660S 

- двигун №  SB320/40344U2627922 

 

 

 

шт. 1 2158937,01 2158937,01 

3.1 Відвал сніговий шт. 1 120676,38 120676,38 

3.2 Палетні вила шт. 1 35837,23 35837,23 

3.3 Траншейний ківш шт. 1 21282,92 21282,92 

4. Піч сталева (буржуйка, комплект) шт. 30 0 0 

5. 

Портативна цифро-аналогова 

радіостанція УКХ діапазону без дисплея 

та клавіатури Motorola MOTOTBRO 

 

шт. 2 40225,46 80450,92 

6. 

Бензоріз STIHL (№ 193040694, 

193040712, 193040729, 193040750, 

193040656)  

 

шт. 5 44613,69 223068,45 

7. 

Мережевий фільтр 220В, з захистом від 

перенавантаження, 5 розеток, довжиною 

електричного шнура 3м 

шт. 20 300,00 6000,00 



8. 

Мережевий фільтр 220В, з захистом від 

перенавантаження, 5 розеток, довжиною 

електричного шнура 10м 

шт. 20 330,00 6600,00 

9. 
Світлодіодний акумуляторний ліхтар 

Vanguard JML 

шт. 10 2574,43 25744,30 

10. 
Мобільний Wi-Fi розтер TP-LINK 

Archer A64 

шт. 6 1130,00 6780,00 

11. 

Картридж для принтерів Canon i-

SENSYS MF3010-Canon 725Black 

(3484В002/34840002) 

шт. 2 1302,00 2604,00 

12. 
Мотопомпа для брудної води Vulkan 

SCWT80 

шт. 1 11555,69 11555,69 

13. 
Універсальна мобільна батарея 

ENERGIZER UE20010 20000mAh 

шт. 17 1260,00 21420,00 

14.  Електричний чайник Holmer HKS-1820 шт. 10 359,00 3590,00 

15. Подовжувач на котушці ПВС 2/2,5/20м шт. 10 1600,00 16000,00 

16. Подовжувач на котушці ПВС 2/2,5/50м шт. 10 2500,00 25000,00 

17. Вогнегасник ВП-5 шт. 100 530,00 53000,00 

18. Ланцюгова пила Дніпро DSG-45H шт. 10 4700,00 47000,00 

19. 
Папір офісний Xerox Premier A4, 80г/м², 

коробка 5 пачок по 500арк. 

кор. 10 985,00 9850,00 

 

Додаток № 2  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 16 лютого 2023 року 

Перелік гуманітарної допомоги,  

що приймається у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума 

1. 

Автобус IRIBUS CROSSWAY,          

2013 року виробництва,                        

VIN – VNESFR1600MO14978, 

реєстраційний номер -  AG-0406  

 

шт. 
1 0 0 

2. 

Автомобіль з кузовом для утилізації 

відходів MERSEDES-BENS 930.20, 2012 

року виробництва, реєстраційний номер 

GG 03083, VIN – WDB 9302011L683284  

   шт. 

1 
23500,00 

(Євро) 

23500,00 

(Євро) 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


